c) Zur Verpachtung des städtischen Markt- und Standgeldegefälls ebenfalls für die Zeit vom 1. November 1842 bis Ende Oktober 1845 mit dem Fiskalpreise von 151 fl. 48 kr. C. M. am 31. August d. J., für den Fall eines nicht günstigen Anboths, erfolgt am 15. September d. J. eine zweite, und am 23. September l. J. eine dritte Auktation.

Die durch das Gesetz nicht ausgeschlossenen Pachtlustigen haben sich mit einem 10procentigen Badium zu versehen, und es werden denselben die Auktationsbedingnisse bei der Versteigerung selbst bekannt gemacht werden.

Vom k. k. Kreisamte

Larnow am 5. Juni 1842.

(1773) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 7998. Per Caesareo - Regium Galicisae et Lodomerisae Forum Nobilitum Leopoldensae absentis et de domicilio ignoto Dno. Henrico Gross medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad postum C. R. Fiscus de praes. 14. Martii 1842 ad Nrum. 7998 Tabulae rog. dispositum sit adh hodierno, ut in fundamento decreti C. R. Gubernii ddo. 19. Junii 1841 ad Nrum. 41710 et ddo. 1. Februarii 1841 ad Nrum. 3351 jus Summi Aerarii percipiendi a successione Christinae Gross tributum successorum 480 fl. 43 xr. M. C. cum usuris per 10/100 a liquidis et 6 fl. 30 xr. M. C. ab illiquidis super bonis Gorzyce tum super Summa 2735 fl. Mon. Conv. in statu passivo honorum Krościenko cum attinent. haerente pro re Summi Aerarii intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Wienkowi cum substitutione Domini Advocati Piwocki ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitum.

Leopoli die 7. Maji 1842.

(1919) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 13611. Caesareo-Regium in Regnia Galicisae et Lodomerisae Judicium Provinciale Nobilitum Leopoliensae Dnis. Mariannae Russocka et Stephano Kempinski de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Alexandri Rózycki contra eosdem puncto de-

cernendae extabulationis de bonis Szczepanowice cum attinentiis juris adritalitati Carolinae de Rempniaskie Chrzęstowska inscripti — sub praes. 8. Maji 1842 ad Nrum. 13611 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam indicatam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piwocki cum substitutione Domini Advocati Zminkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 23. Augusti 1842 hora 10. matut. ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.